
Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 

č. 67/N 

Dodavatel: 

TEHOS, s. r. o., 
se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
 jednatelem 

607 31 729 
CZ60731729 
Komerční banka, a. s., Otrokovice, č. ú.: 6605160207/0100 
zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 17511 

Odběratel: 

město Otrokovice 
zastoupené: 

IČ: 

TEHOS s.r.o. - středisko správa nemovitostí 
zastoupené jednatelem  
tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
002 84 301 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Otrokovice, číslo účtu: 27-6256340217/0100 

uzavřený v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), obchodním zákoníkem a dalšími 
platnými právními předpisy takto: 

ČI. I. 

Tento Dodatek č. 1 mění přílohu č. 1 výše uvedené smlouvy z důvodu stanovení ceny tepla a jeho dodávky 
do objektu ul. Erbenova 1891, Otrokovice, pro rok 2013. Nová Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

ČI. II 

(1) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž odběratel 
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

(2) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto dodatku smlouvy, který byl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 67/ISI 
Objekt ul. Erbenova 1891. Otrokovice (988.18 m2) 

Stanovení ceny tepla pro otop a ohřev TUV, dohoda o sjednaném množství tepla pro vytápění a ohřev TUV 
dohoda o úhradě měsíčních záloh za dodávku tepla, to vše pro rok 2013. 

Teplo pro otop-sjednané množství na rok2013 : 395,552 GJ 

Zálohová cena bez DPH = 499,72 Kč/1 GJ 
1 5 %  D P H  =  7 4 , 9 6  K č  
Cena celkem = 574,68 Kč/1 GJ 



02/01/2013 10:55:35 TEHOS s.r.o 

Rozpis záloh pro jednotlivá odběrná místa 

Odběratel: Město Otrokovice zast TEHOS s.r.o., střed. SN, Tř.T.Bati 1255, 765 02 Otrokovice 2 
Zastoupeni: Ing. Jiří Hodinář, vedoucí SN 

Čfslo uzlu (paty objektu): B/002/140 
Místo: Otrokovice Erbenova 1891 PSČ: 765 02 

Měsíc Procento GJ Částka bez DPH Částka s DPH 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

19,000 
16,000 
14,000 
9,000 
2,000 

75,155 
63,288 
55,377 
35,600 

7,911 

37 558,21 
31 626,28 
27 672,99 
17 789,78 

3 953,28 

43 190,00 
36 370,00 
31 824,00 
20 458,00 
4 546,00 

7 
8 
9 
10 
11 
12 

1,000 
8,000 

14,000 
17,000 

3,956 
31,644 
55,377 
67,244 

1 976,64 
15 813,14 
27 672,59 
33 602,92 

2 273,00 
18 185,00 
31 824,00 
38 643,00 

Celkem za rok 395,552 197 664,23 227 313,00 

Otrokovice, 02/01/2013 

Dodavatel: Odběratel



Dodatek č. 2 
SMLOUVY O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 

č. 67/N 

Dodavatel: 

TEHOS, s. r. o., 
se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
, jednatelem 

607 31 729 
CZ60731729 
Komerční banka, a. s„ Otrokovice, č. ú.: 6605160207/0100 
zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 17511 

Odběratel: 

město Otrokovice 
zastoupené: 

IČ: 

TEHOS s.r.o. - středisko správa nemovitostí 
zastoupené jednatelem  
tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
002 84 301 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Otrokovice, číslo účtu: 27-6256340217/0100 

uzavřený v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), obchodním zákoníkem a dalšími 
platnými právními předpisy takto: 

ČI. I. 

Tento Dodatek č. 2 mění přílohu č. 1 výše uvedené smlouvy z důvodu stanovení ceny tepla a jeho dodávkv 
do objektu ul Erbenova 1891, Otrokovice, pro rok 2014. Nová Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Ostatní ujednaní smlouvy zůstávají beze změn. 

ČI. II 

(1) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž odběratel 
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

(2) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto dodatku smlouvy, který bvl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 67/N 
Objekt ul. Erbenova 1891. Otrokovice (988.18 m2l 

Stanovení ceny tepla pro otop a ohřev TUV, dohoda o sjednaném množství tepla pro vytápění a ohřev TUV 
dohoda o uhrade měsíčních záloh za dodávku tepla, to vše pro rok 2014. 

Teplo pro otop - sjednané množství na rok 2014 : 411,141 GJ 

Zálohová cena bez DPH = 485,71 Kč/1 GJ 
1 5 %  D P H  =  7 2 , 8 6  K č  
Cena celkem = 558,57 Kč/1 GJ 



TEHOS s.r.o 

Rozpis záloh pro jednotlivá odběrná místa 

Odběratel: Město Otrokovice zast. TEHOS s.r.o., střed. SN, Tř.T.Bati 1255, 765 02 Otrokovice 2 
Zastoupení: Ing. Gordan Klouda, vedoucí SN 

Číslo uzlu (paty objektu): B/002/140 
Místo: Otrokovice Erbenova 1891 PSČ: 765 02 

Měsíc Procento GJ Částka bez DPH Částka s DPH 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

19,000 
16,000 
14,000 

9,000 
2,000 

78,117 
65,782 
57,560 
37,003 

8,223 

37 942,01 
31 951,17 
27 957,27 
17 §72,53 

3 993,90 

43 633,00 
3S 744,00 
32 151,00 
20 668,00 

4 593,00 

7 
8 
9 
10 
11 
12 

1,000 
8,000 

14,000 
17,000 

4,111 
32,891 
57,560 
69,894 

1 996,95 
15 975,58 
27 957,27 
33 948,12 

2 296,00 
18 372,00 
32 151,00 
39 040,00 

Celkem za rok 411,141 199 694,80 229 648,00 

Otrokovice, 02/01/2014 

Dodavatel: Odběratel: 



Dodatek č. 3 
SMLOUVY O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 

č. 67/N 

Dodavatel: 

TEHOS, s. r. o., 
se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
, jednatelem 

607 31 729 
CZ60731729 
Komerční banka, a. s., Otrokovice, č. ú.: 6605160207/0100 
zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 17511 

Odběratel: 

město Otrokovice 
zastoupené: 

IČ: 

TEHOS s.r.o. - středisko správa nemovitostí 
zastoupené jednatelem 
tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
002 84 301 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Otrokovice, číslo účtu: 27-6256340217/0100 

uzavřený v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), obchodním zákoníkem a dalšími 
platnými právními předpisy takto: 

ČI. I. 

Tento Dodatek č. 3 mění přílohu č. 1 výše uvedené smlouvy z důvodu stanovení ceny tepla a jeho dodávky 
do objektu ul. Erbenova 1891, Otrokovice, pro rok 2015. Nová Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

ČI. II 

(1) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž odběratel 
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

(2) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto dodatku smlouvy, který byl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 67/N 
Objekt ul. Erbenova 1891. Otrokovice (988.18 m2) 

Stanovení ceny tepla pro otop a ohřev TUV, dohoda o sjednaném množství tepla pro vytápění a ohřev TUV 
dohoda o úhradě měsíčních záloh za dodávku tepla, to vše pro rok 2015. 

Teplo pro otop - sjednané množství na rok 2015 : 411,141 GJ 

Zálohová cena bez DPH = 497,71 Kč/1 GJ 
1 5 %  D P H  =  7 4 , 6 6  K č  
Cena celkem = 572,37 Kč/1 GJ 



TEHOS s.r.o 

Rozpis záloh pro jedr.otiivá odběrná místa 

Odběratel: Město Otrokovice zast. TEHOS s.r.o., střed. SN, Tř.T.Baíi 1255, 765 02 Otrokovice 2 
Zastoupení: Ing. Gordan Klouda, vedoucí SN 

Číslo uzlu (paty objektu): B/C02/140 
Místo: Otrokovice Erbenova 1891 PSČ: 765 02 

Měsíc Procento GJ Částka bez DPH Částka s DPH 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

19,000 
16,000 
14,000 
9,000 
2,000 

78,117 
65,782 
57,560 
37,003 

8,223 

38 879,41 
32 740,56 
23 647,99 
18 416,56 

4 092,57 

44 711,00 
37 652,00 
32 945,00 
21 179,00 
4 706,00 

8 
9 
10 
11 
12 

1,000 
8,000 

14,000 
17,000 

4,111 
32,891 
57,560 
69,894 

2 043,28 
16 370,28 
28 647,99 
34 786,84 

2 353,00 
13 826,00 
32 945,00 
40 005,00 

Celkem za rok 411,141 204 623,48 235 322,00 



Dodatek č. 4 
SMLOUVY O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 

č. 67/N 

Dodavatel: 

TEHOS, s. r. o., 
se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
, jednatelem 

607 31 729 
CZ60731729 
Komerční banka, a. s., Otrokovice, č. ú.: 6605160207/0100 
zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 17511 

Odběratel: 

město Otrokovice 
zastoupené: 

IC: 

TEHOS s.r.o. - středisko správa nemovitostí 
zastoupené jednatelem  
tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
002 84 301 

Bankovní spojení: Komerční banka, a s., Otrokovice, číslo účtu: 27-6256340217/0100 

uzavřený v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), obchodním zákoníkem a dalšími 
platnými právními předpisy takto: 

ČI. I. 

Tento Dodatek č. 4 mění přílohu č. 1 výše uvedené smlouvy z důvodu stanovení ceny tepla a jeho dodávkv 
do objektu ul. Erbenova 1891, Otrokovice, pro rok 2016. Nová Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

ČI. II 

(1) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž odběratel 
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

(2) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto dodatku smlouvy, který byl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 67/N 
Objekt ul. Erbenova 1891. Otrokovice (988.18 m2l 

Stanovení ceny tepla pro otop a ohřev TUV, dohoda o sjednaném množství tepla pro vytápění a ohřev TUV 
dohoda o úhradě měsíčních záloh za dodávku tepla, to vše pro rok 2016. 

Teplo pro otop - sjednané množství na rok 2016 : 370,320 GJ 

Zálohová cena bez DPH = 497,71 Kč/1 GJ 
1 5 %  D P H  =  74,66 Kč 
Cena celkem = 572,37 Kč/1 GJ 



TEHOS s.r.o 

Rozpis záloh pro Jednotlivá odběrná místa 

Odběratel: Město Otrokovice zast. TEHOS s.r.o., střed. SN, Tř.T.Bsti 1255, 765 02 Otrokovice 2 
Zastoupení: íng. Gordan Klouda, vedoucí SN 

Čísio uzlu (paty objektu): B/002/140 
Místo: Otrokovice Erbenova 1891 PSČ: 765 02 

Měsíc Procento GJ Částka bez DPH Částka s DPH 

1 19,000 70,361 35 019,27 40 272,00 

2 16,000 59,251 29 489,91 33 913,00 

3 14,000 51,845 25 803,68 29 674,00 

4 9,000 33,329 16 588,03 19 076,00 

5 
6 

2,000 7,406 3 686,24 4 239,00 

7 
8 
9 1,000 3,703 1 843,12 2 120,00 

10 8,000 29,626 14 744,96 16 957,00 

11 14,000 51,845 25 803,68 29 674,00 

12 17,000 62,954 31 333,03 36 033,00 

Celkem za rok 370,320 184 311,97 211 958,00 

Otrokovice, 02/01/2016 

Dodavatei: Odběratel:



Dodatek č. 5 
SMLOUVY O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 

č. 67/N 

Dodavatel: 

TEHOS, s. r. o., 
se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
 jednatelem 

607 31 729 
CZ60731729 
Komerční banka, a. s., Otrokovice, č. ú.: 6605160207/0100 
zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 17511 

Odběratel: 

město Otrokovice 
zastoupené: TEHOS s.r.o. - středisko správa nemovitostí 

zastoupené jednatelem 
tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 

IC: 002 84 301 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Otrokovice, číslo účtu: 27-6256340217/0100 

uzavřený v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), obchodním zákoníkem a dalšími 
platnými právními předpisy takto: 

ČI. I. 

Tento Dodatek č. 5 mění přílohu č. 1 výše uvedené smlouvy z důvodu stanovení ceny tepla a jeho dodávkv 
do objektu ul Erbenova 1891, Otrokovice, pro rok 2017. Nová Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Ostatní ujednaní smlouvy zůstávají beze změn. 

ČI. II 

(1) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž odběratel 
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

(2) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto dodatku smlouvy, který byl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 67/N 
Objekt ul. Erbenova 1891. Otrokovice (988.18 m2l 

Stanovení ceny tepla pro otop a ohřev TUV, dohoda o sjednaném množství tepla pro vytápění a ohřev TUV 
dohoda o úhradě měsíčních záloh za dodávku tepla, to vše pro rok 2017. 

Teplo pro otop - sjednané množství na rok 2017 : 386,510 GJ 

Zálohová cena bez DPH = 492,89 Kč/1 GJ 
1 5 %  D P H  =  73,93 Kč 
Cena celkem = 566,82 Kč/1 GJ 



TEHOS s.r.o 

Rozpis záloh pro jednotlivá odběrná místa 

Odběratel: Město Otrokovice zast. i EHOS s.r.o., střed. SN, Tř.T.Bati 1255, 765 02 Otrokovice 2 
Zastoupení: Ing. Gordan Klouda, vedoucí SN 

Čisto uzlu (paty objektu): B/002/140 
Místo: Otrokovice Erbenova 1891 PSČ: 765 02 

Měsíc Procento GJ Částka bez DPH Částka s DPH 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

19,000 
16,000 
14,000 

9,000 
2,000 

73,437 
61,842 
54,111 
34,786 

7,730 

36 196,31 
30 481,11 
26 670,97 
17 145,62 

3 810,14 

41 626,00 
35 053,00 
30 672,00 
19 717,00 

4 382,00 

7 
8 
9 
10 
11 
12 

1,000 
8,000 

14,000 
17,000 

3,865 
30,921 
54,111 
65,707 

1 905,07 
15 240,55 
26 670,97 
32 386,18 

2 191,00 
17 527,00 
30 672,00 
37 244,00 

Celkem za rok 386,510 190 506,92 219 084,00 

Otrokovice, 02/01/2017 

Dodavatel: Odběratel: 

02/01/2017 


